
NO. NAMA GRED
GAJI POKOK    

(RM)

ITP           

(RM)

ITKA / ITK      

(RM)

JUSA        

(RM)

JUMLAH GAJI  

(RM)

JUMLAH GCR 

(RM)
KGT

1 DR. HJH. MAZRINA MOHAMED IBRAMSAH JUSA C 10,887.85         1,300.00     2,500.00        1,000.00            15,687.85 47,063.55        4

2 MOHAMAD AZROL B MOHAMAD DALI E 54             8,878.01          900.00             800.00                 -          10,578.01 31,734.03        7

3 NUR HANIM BINTI ABD.GHANI E 52             7,648.16          700.00             600.00                 -            8,948.16 26,844.48        7

4 SHAHRIZA BT BAHARI E 52             7,459.66          700.00             600.00                 -            8,759.66 26,278.98        1

5 MAHADI BIN HASBULLAH E 52 7,302.36           700.00        600.00            -                       8,602.36 25,807.08        7

6 ASMAHAN BINTI OTHMAN E 48             6,972.45          700.00             550.00                 -            8,222.45 24,667.35        1

7 MOHD HISYAM BIN HJ. HATIMTAI E 48             7,767.08          700.00             550.00                 -            9,017.08 27,051.24        1

8 MOHD KHAIRUL NAZIR BIN NAWI E 48 7,349.81                    700.00             550.00                 -            8,599.81 25,799.43        7

9 NORLIZA BINTI AHMAD E 44             6,948.16          400.00             400.00                 -            7,748.16 23,244.48        7

10 JAYALETCHUMI A/P KRISHNAN E 44 6,280.83           400.00        400.00            -                       7,080.83 21,242.49        1

11 SITI RAHAYU BTE MD DESA N 26 3,072.00           300.00        140.00            -                       3,512.00 10,536.00        10

12 MOHD. AZRUL B. KAMIS N 14 3,033.15           300.00        95.00              -                       3,428.15 10,284.45        4

300,553.56      JUMLAH KESELURUHAN GCR  (RM)

SENARAI NAMA PEMOHON PEMBERIAN AWAL AWARD WANG TUNAI 

GANTIAN CUTI REHAT (GCR) (SEBANYAK 90 HARI)  - TAHUN 2023


